
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                             
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 611-04/25-01/1 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 1. listopada 2025. 
 
 Na temelju članka 20. stavka 6. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (“Narodne 
novine” br. 17/19., 98/19.), članka 22. Statuta Gradske knjižnice Labin, KLASA: 012-03/19-
01/2, URBROJ: 2144-61-01-19-1 od 23. rujna 2019. godine, Odluke o izmjeni i dopuni Statuta 
Gradske knjižnice Labin (KLASA: 007-01/24-01/1 , URBROJ: 2163-4-6-01-24-3) od 21. 
kolovoza 2024. godine - pročišćeni tekst (KLASA: 007-01/24-01/1; URBROJ: 2163-4-6-01-24-
4) i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - 
lektoriran tekst 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20 i 1/21),  Gradonačelnik Grada 
Labina dana 1. listopada 2025. godine,  donio je 

 
O D L U K U 

o raspisivanju Javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja 
Gradske knjižnice Labin 

 
Članak 1. 

Gradonačelnik Grada Labina raspisuje Javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Gradske 
knjižnice Labin (u daljnjem tekstu: natječaj). 
 

Članak 2. 
Natječaj iz članka 1. ove Odluke objavit će se u „Narodnim novinama“, na mrežnim stranicama 
Grada Labina www.labin.hr  i  mrežnim stranicama Knjižnice www.gk-labin.hr . 
 

Članak 3. 
Za provedbu javnog natječaja, imenovat će se tročlano povjerenstvo posebnom odlukom, a 
obavljanje tehničkih i administrativnih poslova za povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 
poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove. 
Po provedbi javnog natječaja, ravnatelja Gradske knjižnice Labin imenovat će Gradonačelnik 
Grada Labina.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 
 

 GRADONAČELNIK 
 

 Donald Blašković, v.r. 

http://www.labin.hr/
http://www.gk-labin.hr/

